
K
platné ke dni: 18.5.2025, 17:50

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE

  Dobrý den,
  vítám vás na své aukci.
  Chci Vás upozornit, že přihozením do aukce souhlasíte s těmito podmínkami i s poštovným, které je předem stanovené.
  Po vyhrané aukci ode mě obdržíte výherní email, i vás poprosím o kontakt do dvou pracovních dnů od vyhrané aukce, abych
věděla, že máte o vydraženou věc opravdu zájem.
  Platbu odešlete na účet 1287912043/0800 a jako v.s. uveďte prosím své ID, po připsání peněz na účet odesílám balíček do
dvou pracovních dnů. Pokud se nedohodneme jinak, očekávám platbu do 7 dnů. Při objednání více věcí platíte poštovné
samozřejmě jen jednou.
  Prosím maminky, které potřebují posečkat s platbou, ať mi dají vědět předem, po dohodě to není problém...Každopádně váš
příhoz považuji za závazný, není to zábava bez následků, něco vyhrajete, musíte to zaplatit, jinak uděluji negativ a zákaz
vstupu na mé aukce. Je ponižující nutit maminky, aby si odebraly věc, kterou samy vydražily!!
  A nakonec Vás chci poprosit, pokud Vám ode mne nedorazila žádná odpověď, zkontrolujte si prosím spam nebo mi rovnou
napište. Vždy poměrně rychle odpovídám a poslední dobou se maily nějak podezřele ztrácí...
  Mějte se hezky a užijte si aukci....

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

